
G502 HERO

*  Vyžaduje Logitech Gaming Software, který je k dispozici na stránce logitechG.com/downloads

Vysoce výkonná  
herní myš

OBSAH BALENÍ
• Herní myš
• Sada závaží s pouzdrem
• Uživatelská dokumentace
• Dvouletá záruka od výrobce

FUNKCE
• Senzor HERO s přesným snímáním  

až 16 000 DPI
• 11 programovatelných tlačítek  

a ultrarychlé rolování
• Pět závaží o váze 3,6 g pro  

regulaci hmotnosti a vyvážení
• Technologie LIGHTSYNC pro plně 

přizpůsobitelné podsvícení RGB
• Jasná a čitelná reakce s rychlou 

odezvou klikání

PŘEPRACOVANÝ SENZOR HERO.
Vaše oblíbená, vysoce výkonná herní myš disponuje funkcemi pro 
ještě přesnější ladění než kdy předtím. Nyní si můžete podsvícení RGB 
přizpůsobit svému stylu a prostředí, nebo jej synchronizovat s ostatními 
produkty Logitech G. Myš G502 High Performance Gaming Mouse 
obsahuje náš optický senzor HERO 16K nové generace pro maximální 
přesnost snímání. Bez ohledu na váš herní styl si myš G502 HERO 
můžete snadno přizpůsobit svým potřebám: nastavte si vlastní profily 
pro své hry, přizpůsobte si citlivost v rozmezí 200 až 16 000 DPI*, nebo 
pomocí systému až pěti přemístitelných závaží o hmotnosti 3,6 g 
dosáhněte toho správného vyvážení a odezvy.



ODEZVA:
• frekvence odezvy USB: 1000 Hz (1 ms)
• Mikroprocesor: 32bitový ARM

VÝDRŽ:
• Tlačítka (levé/pravé): 50 miliónů kliknutí
• Kluzná plocha z PTFE: vzdálenost  

250 km**

*  Vyžaduje Logitech Gaming Software, který je k dispozici na stránce logitechG.com/downloads
**  Testováno na podložce Logitech G240 Gaming Mouse Pad.

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY
• Port USB
• Windows 7 nebo novější, mac OS 10.11 

nebo novější, nebo Chrome OS™
• Připojení k internetu pro stažení 

softwaru (volitelně)

TECHNICKÉ PARAMETRY
• Ultrarychlé rolovací kolečko se dvěma 

režimy
• Integrovaná paměť
• Podsvícení RGB s přibližně 16,8 mil. 

barev*

SNÍMÁNÍ POHYBU:
• Senzor: HERO™
• Rozlišení: 100–16 000 DPI
• Maximální zrychlení: > 40 G**
• Maximální rychlost: > 400 IPS**
• Nulové vyhlazování/zrychlení/filtrování

PARAMETRY BALENÍ

Základní balení Univerzální přepravní obal

Číslo dílu EER2 910-005470 není k dispozici
Čárkový kód 5099206080263 (EAN-13) 50992060802616 (SCC-14)

Číslo dílu EWR2 910-005471 není k dispozici

Čárkový kód 5099206080270 (EAN-13) 50992060802715 (SCC-14)

Hmotnost 258 g 1200 g
Délka 11,6 cm 22,5 cm
Šířka 5,3 cm 12,4 cm
Výška/hloubka 17,3 cm 18,7 cm
Objem 1,063 dm3 0,005 m3

1 základní balení 1 není k dispozici
1 střední balení 0 není k dispozici
1 univerzální přepravní obal 4 1
1 EURO paleta 1024 256
1 kontejner 6 m 22 560 5640
1 kontejner 12 m 46 560 11640
1 kontejner 12 m HQ 54 320 13 580

© 2018 Logitech. Logitech, Logitech G, Logi a jejich příslušná loga jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Logitech Europe S.A. a/nebo jejích 
přidružených společností ve Spojených státech a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.


